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ENERO/ 2024

NOTAS

L M X J V S D

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28 

 29 30 31  

Año Nuevo
Epifanía

del Señor

República Dominicana



FEBRERO / 2024

NOTAS

L M X J V S D

Bangladesh

Día Mundial
de la Justicia Social

    1 2 3 4 

 5 6 7 8 9 10 11 

 12 13 14 15 16 17 18 

 19 20 21 22 23 24 25 

 26 27 28 29   



MARZO / 2024

NOTAS

L M X J V S D

Día Internacional
de la Mujer

Día Mundial
del Agua 

Jueves Santo Viernes Santo 

Día de la Eliminación
de la Discriminación RacialDía del Padre

Venezuela

     1 2 3 

 4 5 6 7 8 9 10 

 11 12 13 14 15 16 17 

 18 19 20 21 22 23 24 

 25 26 27 28 29 30 31 



Lunes Santo 

Día de la 
Madre Tierra

Día Mundial
del Paludismo Día FASFI

Día contra
la Esclavitud Infantil 

ABRIL / 2024

NOTAS

L M X J V S D

España

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28 

 29 30   



MAYO / 2024

NOTAS

L M X J V S D

Día
del Trabajo

Día del 
Comercio Justo Pentecostés

Corpus Christi
Nacimiento 

de Santa Cándida 

Día
de la Madre 

Malawi

   1 2 3 4 5 

 6 7 8 9 10 11 12 

 13 14 15 16 17 18 19 

 20 21 22 23 24 25 26 

 27 28 29 30 31  



Corpus Christi

Día contra
 el Trabajo Infantil

Día Mundial
 de los Refugiados

Día del Apoyo a las
 Víctimas de Tortura

JUNIO / 2024

NOTAS

L M X J V S D

Bolivia

      1 2 

 3 4 5 6 7 8 9 

 10 11 12 13 14 15 16 

 17 18 19 20 21 22 23 

 24 25 26 27 28 29 30 



Santiago Apóstol 

JULIO/ 2024

NOTAS

L M X J V S D

Perú (Amazonía)

 1 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 22 23 24 25 26 27 28 

 29 30 31  



AGOSTO / 2024

NOTAS

L M X J V S D

    1 2 3 4 

 5 6 7 8 9 10 11 

 12 13 14 15 16 17 18 

 19 20 21 22 23 24 25 

 26 27 28 29 30 31  

Asunción
de la Virgen

Conmemoración 
de la muerte 

de Santa Cándida

Bolivia



Día Internacional
de la Alfabetización

SEPTIEMBRE / 2024

NOTAS

L M X J V S D

República Dominicana 

23
30

       1 

 2 3 4 5 6 7 8 

 9 10 11 12 13 14 15 

 16 17 18 19 20 21 22 

  24 25 26 27 28 29 



OCTUBRE / 2024

NOTAS

L M X J V S D

Día Europeo de las
 Fundaciones

y Donantes
Día Internacional

de la No Violencia

Día Internacional
de la Mujer Rural

Día Internacional
de la Alimentación

Día de Erradicación
de la Pobreza

Día Mundial 
del Cáncer de Mama

Día Internacional 
de la Niña

Fiesta Nacional 
de España 

Cuba

  1 2 3 4 5 6 

 7 8 9 10 11 12 13 

 14 15 16 17 18 19 20 

 21 22 23 24 25 26 27 

 28 29 30 31  



NOVIEMBRE/ 2024

NOTAS

L M X J V S D

Día de Todos
 los Santos

Día Internacional
 para la Tolerancia

Día Internacional
de la Mujer 

Emprendedora

Día de la Eliminación
de la Violencia 
contra la Mujer

Día Universal
de la Infancia 

21 aniversario 
FASFI 

Mozambique

     1 2 3 

 4 5 6 7 8 9 10 

 11 12 13 14 15 16 17 

 18 19 20 21 22 23 24 

 25 26 27 28 29 30  



DICIEMBRE / 2024

NOTAS

L M X J V S D

Día Internacional
de la Abolición

de la Esclavitud

Día Internacional 
de las Personas 

con Discapacidad

Día de los 
Derechos 
Humanos

Día del
Emigrante

Natividad
del Señor 

Sagrada
Familia

Nochebuena

Día de la Paz Escolar Nochevieja 

Día Internacional
del Voluntariado 

Día de la 
Constitución

Española 

Fundación
Hijas de Jesús 

 Inmaculada Concepción 

Día Mundial
 del SIDA

España

       1 

 2 3 4 5 6 7 8 

 9 10 11 12 13 14 15 

 16 17 18 19 20 21 22 

   25 26 27 28 29 23
30

24
31



2025
Enero

L M X J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

L M X J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

L M X J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

L M X J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

L M X J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28

Mayo

L M X J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

Septiembre

1

2

3

4

5

18

19

20

21

22

36

37

38

39

40

Octubre

L M X J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

Junio 

Febrero

5

6

7

8

9

22

23

24

25

26

27

40

41

42

43

44

L M X J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Noviembre

Julio 

L M X J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

Marzo

9

10

11

12

13

14

27

28

29

30

31

44

45

46

47

48

L M X J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Diciembre

L M X J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Agosto

L M X J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

Abril

14

15

16

17

18

31

32

33

34

35

49

50

51

52

53


